

Oggetto:	Dimissioni dalla carica di consigliere di amministrazione del sig. Lorenzo Di Nello, rappresentante degli studenti		
N. o.d.g.: 5	C.d.A. 25.1.2019	Verbale n. 1/2019	UOR: Area Affari generali e legali

qualifica	nome e cognome	presenze
Rettore	Francesco Adornato	Р
Componenti interni	Francesca Spigarellli	Р
	Andrea Dezi	Р
	Catia Giaconi	Р
	Elena Cedrola	Р
Componenti esterni	Maurizio Vecchiola	AG
	Galileo Omero Manzi	AG
Rappresentanti studenti	Lorenzo Di Nello	Α
	Alessia Bottone	Р

Il Consiglio di amministrazione

esaminata la relazione istruttoria predisposta dall'ufficio competente con i relativi allegati documentali;

ritenuto di condividere le motivazioni e di fare propria la proposta di deliberazione con esso formulata;

visto che con riferimento alla proposta di deliberazione è stata resa l'attestazione di regolarità tecnico-giuridica prescritta dall'articolo 26 comma 3 del Regolamento generale di organizzazione;

richiamato l'articolo 14 dello Statuto di autonomia, emanato con d.r. n. 210 del 29 marzo 2012; **richiamato** l'articolo 57, commi 1 lettera b) e 4, del Regolamento di organizzazione di Ateneo, emanato con d.r. n. 33 del 30 gennaio 2014;

visto il d.r. n. 438 del 19 dicembre 2018, con il quale il sig. Lorenzo Di Nello è stato nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio di amministrazione dell'Università per il biennio 2019-2020 e fino al 31 dicembre 2020;

considerato che, con nota del 9 gennaio 2019, il sig. Lorenzo Di Nello ha rassegnato le proprie dimissioni dalla carica suddetta;

preso atto che le dimissioni in parola producono la loro efficacia solo a far data dalla relativa accettazione da parte dell'organo di appartenenza;

con voti palesi favorevoli unanimi

delibera

di accettare le dimissioni del sig. Lorenzo Di Nello dalla carica di componente del Consiglio di amministrazione dell'Università degli Studi di Macerata.